
Terminai ir sąlygos
2024 metų birželis

Nauji produktai: plius aliejai      
Gegužės mėnesį pristatytus produktus galite įsigyti 
pateikiant vienkartinius ir Lojalumo užsakymus. 
Negalima įsigyti už Lojalumo taškus. Užsakymas 
nėra garantuotas, kol jis nėra apmokėtas ir išsiųstas 
iš sandėlio.

 „Lime+“ žaliųjų citrinų eterinis aliejus (5 ml):  
559108 
„Greipfruit+“ greipfrutų eterinis aliejus (5 ml): 
562408  

Nauji produktai: „Tropical Tango“    
Naujus produktus galite įsigyti pateikdami Lojalumo 
užsakymus nuo 2024 metų birželio 1 d., kol yra 
prekių atsargų. Negalima įsigyti už Lojalumo 
taškus. Užsakymas nėra garantuotas, kol jis nėra 
apmokėtas ir išsiųstas iš sandėlio. Ribojamas kiekis 
iki 3 vienam BRAND partneriui.

„Tropical Tango Hand Cream“: 43776 
„Tropical Tango Lip Balm“: 43774 

Būtiniausi vasaros produktai –  
10 % nuolaida   
10 % nuolaida galioja nuo 2024 m. birželio 1 d. iki 
2024 m. birželio 15 d. 23:59 (BST laiko zona) arba kol 
baigsis produktų atsargos. Atkreipiame dėmesį, kad 
kiekviena akcija turi jai skirtą ribotą kiekį produktų. 
Pasibaigus akcijai skirtam produktų kiekiui, gali būti 
taikoms įprastinės kainos. Galioja tik vienkartiniams 
ir Lojalumo užsakymams. PV nuolaida atitinka kainai 
taikomą nuolaidą. Negalima įsigyti už Lojalumo 
taškus. Naudokite specialius D kodus, norėdami 
gauti nuolaidą. Užsakymas nėra garantuotas, kol jis 
nėra apmokėtas ir išsiųstas iš sandėlio. Atkreipiame 
dėmesį, jog šie produktai ribojami iki 10 vienam 
BRAND partneriui, išskyrus vienetines „NingXia 
Red®“ pakuotes, kurios ribojamos iki 5 vienetų 
vienam BRAND partneriui. 

„NingXia Red®“ vienetinės pakuotės:  
3525560D 
„LavaDerm After-Sun Spray“:  
29027D 
„KidScents® DreamEase Roll-On“:  
39445D 
„KidScents® KidPower  
Roll-On“: 39451D 
„KidScents® GeneYus  
Roll-On“: 39450D

Tėvo dienos pasiūlymai – 15 % nuolaida     
15 % nuolaida galioja nuo 2024 m. birželio 1 d. 
iki 2024 m. birželio 15 d. 23:59 (BST laiko zona) 
arba kol baigsis akcijai skirtos produktų atsargos. 
Atkreipiame dėmesį, kad kiekviena akcija turi jai 
skirtą ribotą kiekį produktų. Pasibaigus akcijai 

skirtam produktų kiekiui, gali būti taikomos 
įprastinės kainos. Galioja tik vienkartiniams ir 
Lojalumo užsakymams. PV nuolaida atitinka kainai 
taikomą nuolaidą. Negalima įsigyti už Lojalumo 
taškus. Naudokite specialius D kodus, norėdami 
gauti nuolaidą. Užsakymas nėra garantuotas, kol jis 
nėra apmokėtas ir išsiųstas iš sandėlio. Atkreipiame 
dėmesį, jog bosvelijų eterinis aliejus yra ribojamas 
iki 10 vienetų vienam BRAND partneriui, tuo tarpu 
„Royal Hawaiian Sandalwood^“ yra ribojamas iki  
5 vienetų vienam BRAND partneriui.  

„Frankincense“ bosvelijų eterinis aliejus (15 ml): 
32030D 
„Royal Hawaiian Sandalwood^“ santalų eterinis 
aliejus (5 ml): 33349D

10 % nuolaida rinkiniams
 10 % nuolaida galioja nuo 2024 m. birželio 1 d. 
iki 2024 m. birželio 15 d. 23:59 (BST laiko zona) 
arba kol baigsis produktų atsargos. Galioja tik 
vienkartiniams ir Lojalumo užsakymams. Gausite 
pilną PV. Negalima įsigyti už Lojalumo taškus. 
Rinkiniai turi unikalų kodą, naudokite nurodytą SKU 
kodą, norėdami gauti nuolaidą. Užsakymas nėra 
garantuotas, kol jis nėra apmokėtas ir išsiųstas iš 
sandėlio. Vienas BRAND partneris gali įsigyti iki 3 
rinkinių.    

„Saulės pabučiuoti“: 47545 
„Mėgavimasis savo kiemu“: 47548 

15 % nuolaida rinkiniams
 15 % nuolaida galioja nuo 2024 m. birželio 1 d. 
iki 2024 m. birželio 15 d. 23:59 (BST laiko zona) 
arba kol baigsis akcijai skirtos produktų atsargos. 
Galioja tik vienkartiniams ir Lojalumo užsakymams. 
Gausite pilną PV. Negalima įsigyti už Lojalumo 
taškus. Šis pasiūlymas turi unikalų kodą, prašome 
naudoti nurodytą SKU kodą, kad gautumėte 
nuolaidą. Užsakymas nėra garantuotas, kol jis nėra 
apmokėtas ir išsiųstas iš sandėlio. Vienas BRAND 
partneris gali įsigyti iki 10 rinkinių.     

„Žaisminga vasara“: 47547  

Informacija apie nemokamą dovaną – 
siurprizą       
Galbūt gavote dovaną siurprizą su savo Lojalumo 
užsakymu. Tai dovana, kuri yra prieinama 
priklausomai nuo turimų produktų atsargų. Pats 
produktas gali būti pakeistas bet kada. Dovana 
gali būti paminėta jūsų užsakyme ir (arba) ant 
siuntos lapo. Tačiau, kol negavote savo siuntos, YL 
negali garantuoti kokia konkrečiai tai bus dovana. 
Apgailestaujame, tačiau šių dovanų negalima 
iškeisti į kitus produktus.

^„Karališkasis Havajų santalas“ yra „Jawmin, LLC“ prekinis ženklas.


